
CU
K

R
O

VI
N

K
Y

5 4 3

DROGERIE
PRACÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

KONZERVY / KOMPOTY
DROGERIE / DĚTSKÉ ZBOŽÍ

TĚSTOVINY / DRESINKY
POLÉVKY / KOŘENÍ / DIA

DŽUSY / SIRUPY
CUKR / MOUKA / RÝŽE / OLEJ

KÁVA
ČAJ / KAKAO

DROGERIE / KRMIVO PRO ZVÍŘATA
ALKOHOL / BÍLÉ A ČERVENÉ VÍNO

CHIPSY
DOM. POTŘEBY

PIVO
ČASOPISY

N
ÁP

O
JE

CO
R

N
FL

AK
ES

 / 
M

Ü
SL

I /
 M

AR
M

EL
ÁD

Y

M
AS

O
DO

RT
Y 

/ Z
ÁK

U
SK

Y

PI
VO

M
AS

O

2 1

NÁPOJE

PE
ČI

VO

P O K L A D N Y

 V
CH

O
D

 VÝCHOD

M
R

AŽ
EN

É

LAHŮDKY

PE
ČI

VO

CO
N

VE
N

IE
N

CE
SÝ

R
Y

M
LÉ

ČN
É

MLÉČNÉ

MLÉČNÉ

O
VO

CE

O
VO

CE
ZE

LE
N

IN
A

O
VO

CE
ZE

LE
N

IN
A

ZE
LE

N
IN

A

MLÉČNÉ

Nabídka platí
od středy 24. října
do úterý 30. října 2012.

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Váš nový obchod 
v Českobrodské 
ulici v Dolních 
Počernicích!

NOVĚ
OTEVŘENO

24. 10. 2012 / 7.00
Českobrodská, Dolní Počernice

www.billa.cz

Středa 24. 10. 2012!

Lipánek Maxi, 
Lipánek Maxi 

duo
130 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 7,62 Kč

990
-28% -47%
Kuřecí prsa  

s kostí bez kůže
cena za 1 kg
dříve 139,90

9990

-29% -20% -25%
Dobroděj sýr 

45% t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 23,90

Česneková  
kýta

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90

Kuřecí šunka 
prsní standardní

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 15,90

-26%
Kaiserka

z naší pekárny
1 ks 55 g, více druhů

dříve 3,90
290

100 g = 5,27 Kč

1690 1590 1190

-25% -22% -19%
President 

Karel IV. 
90 g, více druhů

dříve 23,90

Naše bio 
Jogurt  

ochucený
200 g, více druhů

dříve 17,90

BILLA 
Čerstvé těsto 

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 19,89 Kč

1790
100 g = 6,95 Kč

1390
100 g = 8,73 Kč

3490

OTEVŘENO:
Po–So 7.00–21.00
NE 8.00–21.00 

Dárkové koše Bezhotovostní platbyDárkové poukázky

Poukázky

Akceptujeme všechny druhy platebních 
karet, včetně dárkových karet BILLA.  
Na vyžádání Vám připravíme dárkové koše.



NoVÁ ADRESA VAŠICH 
KAŽDoDENNÍCH NÁKUPŮ: 
ULICE ČESKobRoDSKÁ,  
DoLNÍ PoČERNICE.
PŘIJDETE NA CHUŤ NAŠÍ NABÍDCE A SKVĚLÉ ATMOSFÉŘE!

Přesně podle mého gusta!

Pozvedněme číše na oslavu  
bohatého sortimentu zboží  
té nejvyšší čerstvosti a kvality  
za skvělé ceny.

KAŽDÉ SOUSTO JE POŽITKEM: 
NEJKVALITNĚJŠÍ MASO.
Už na první pohled oceníte velikou nabídku čerstvého, šťavnatého masa. 
Vyberete si s potěšením přesně to, které Vám chutná nejvíce. Naše vepřové, 
hovězí, skopové i drůbeží maso podléhá maximálně přísnému dohledu 
a permanentní kontrole. Ať již chystáte grilování, pořádáte nějakou párty 
nebo chcete uvařit vynikající rodinný oběd, usnadněte si život a využijte  
naši skvělou nabídku u masového pultu BILLA.

VITAMÍNY V NEJLAHODNĚJŠÍ FORMĚ.
Ovoce a zelenina z domácí i zahraniční sklizně procházejí tím nejpečlivějším 
výběrem. Jsou dodávány každý den čerstvé a neustále je kontrolujeme, aby 
byla zaručena jejich špičková kvalita. Buďte naprosto fit a vždy plní energie 
díky vitamínům z BILLA!

KDYŽ LÁSKA PROCHÁZÍ ŽALUDKEM…
… budete si prostě muset vzít vrchního pekaře  
(nebo se vdát za pekařku) z BILLA.

Nechte se hýčkat a rozmazlovat lákavým výběrem čerstvých lahodných 
dortů, sladkostí a koláčů z BILLA!

MIMOŘÁDNĚ VÝHODNÉ!
Naše značka Clever představuje komplexní řadu opravdu levných, 
mimořádně výhodných produktů. Clever – to jsou výrobky každodenní 
potřeby, které výrazně pomáhají Vašemu rodinnému rozpočtu.  
Jestli hledáte u výrobků nejlepší poměr ceny a kvality, určitě sáhněte  
po značce Clever!

ČERSTVÉ PŘÍMO Z PULTU: 
LAHŮDKY PRO MLSNÉ JAZÝČKY
Ať už jdete na piknik, pořádáte večírek nebo chcete přichystat lahodnou 
svačinu, u nás získáte vše potřebné. A to díky ohromnému výběru chutných 
a čerstvých lahůdek, sýrů a šunky z celého světa. A samozřejmě pro Vás 
máme i místní, lokální speciality. V našem oddělení lahůdek prostě  
najdete spoustu dobrot stejně jako spoustu fantastických nápadů.

SPOKOJENOST V KAŽDÉM SOUSTU.
Navštivte nás kvůli lahodným čerstvým chlebům vytaženým přímo z naší 
pece! Nebo kvůli neodolatelně křupavé zlaté kůrčičce jiných pekařských 
výrobků. Ať již hledáte vydatné koláčky, celozrnný sendvičový chléb nebo 
křupavé lahodné bagety, máme cokoliv, co potřebujete k sytému jídlu 
a lákavě chutnému občerstvení. 

PřESNě PoDLE méHo gUStA.



NoVÁ ADRESA VAŠICH 
KAŽDoDENNÍCH NÁKUPŮ: 
ULICE ČESKobRoDSKÁ,  
DoLNÍ PoČERNICE.
PŘIJDETE NA CHUŤ NAŠÍ NABÍDCE A SKVĚLÉ ATMOSFÉŘE!

Přesně podle mého gusta!

Pozvedněme číše na oslavu  
bohatého sortimentu zboží  
té nejvyšší čerstvosti a kvality  
za skvělé ceny.

KAŽDÉ SOUSTO JE POŽITKEM: 
NEJKVALITNĚJŠÍ MASO.
Už na první pohled oceníte velikou nabídku čerstvého, šťavnatého masa. 
Vyberete si s potěšením přesně to, které Vám chutná nejvíce. Naše vepřové, 
hovězí, skopové i drůbeží maso podléhá maximálně přísnému dohledu 
a permanentní kontrole. Ať již chystáte grilování, pořádáte nějakou párty 
nebo chcete uvařit vynikající rodinný oběd, usnadněte si život a využijte  
naši skvělou nabídku u masového pultu BILLA.

VITAMÍNY V NEJLAHODNĚJŠÍ FORMĚ.
Ovoce a zelenina z domácí i zahraniční sklizně procházejí tím nejpečlivějším 
výběrem. Jsou dodávány každý den čerstvé a neustále je kontrolujeme, aby 
byla zaručena jejich špičková kvalita. Buďte naprosto fit a vždy plní energie 
díky vitamínům z BILLA!

KDYŽ LÁSKA PROCHÁZÍ ŽALUDKEM…
… budete si prostě muset vzít vrchního pekaře  
(nebo se vdát za pekařku) z BILLA.

Nechte se hýčkat a rozmazlovat lákavým výběrem čerstvých lahodných 
dortů, sladkostí a koláčů z BILLA!

MIMOŘÁDNĚ VÝHODNÉ!
Naše značka Clever představuje komplexní řadu opravdu levných, 
mimořádně výhodných produktů. Clever – to jsou výrobky každodenní 
potřeby, které výrazně pomáhají Vašemu rodinnému rozpočtu.  
Jestli hledáte u výrobků nejlepší poměr ceny a kvality, určitě sáhněte  
po značce Clever!

ČERSTVÉ PŘÍMO Z PULTU: 
LAHŮDKY PRO MLSNÉ JAZÝČKY
Ať už jdete na piknik, pořádáte večírek nebo chcete přichystat lahodnou 
svačinu, u nás získáte vše potřebné. A to díky ohromnému výběru chutných 
a čerstvých lahůdek, sýrů a šunky z celého světa. A samozřejmě pro Vás 
máme i místní, lokální speciality. V našem oddělení lahůdek prostě  
najdete spoustu dobrot stejně jako spoustu fantastických nápadů.

SPOKOJENOST V KAŽDÉM SOUSTU.
Navštivte nás kvůli lahodným čerstvým chlebům vytaženým přímo z naší 
pece! Nebo kvůli neodolatelně křupavé zlaté kůrčičce jiných pekařských 
výrobků. Ať již hledáte vydatné koláčky, celozrnný sendvičový chléb nebo 
křupavé lahodné bagety, máme cokoliv, co potřebujete k sytému jídlu 
a lákavě chutnému občerstvení. 

PřESNě PoDLE méHo gUStA.



CU
K

R
O

VI
N

K
Y

5 4 3

DROGERIE
PRACÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

KONZERVY / KOMPOTY
DROGERIE / DĚTSKÉ ZBOŽÍ

TĚSTOVINY / DRESINKY
POLÉVKY / KOŘENÍ / DIA

DŽUSY / SIRUPY
CUKR / MOUKA / RÝŽE / OLEJ

KÁVA
ČAJ / KAKAO

DROGERIE / KRMIVO PRO ZVÍŘATA
ALKOHOL / BÍLÉ A ČERVENÉ VÍNO

CHIPSY
DOM. POTŘEBY

PIVO
ČASOPISY

N
ÁP

O
JE

CO
R

N
FL

AK
ES

 / 
M

Ü
SL

I /
 M

AR
M

EL
ÁD

Y

M
AS

O
DO

RT
Y 

/ Z
ÁK

U
SK

Y

PI
VO

M
AS

O

2 1

NÁPOJE

PE
ČI

VO

P O K L A D N Y

 V
CH

O
D

 VÝCHOD

M
R

AŽ
EN

É

LAHŮDKY

PE
ČI

VO

CO
N

VE
N

IE
N

CE
SÝ

R
Y

M
LÉ

ČN
É

MLÉČNÉ

MLÉČNÉ

O
VO

CE

O
VO

CE
ZE

LE
N

IN
A

O
VO

CE
ZE

LE
N

IN
A

ZE
LE

N
IN

A

MLÉČNÉ

Nabídka platí
od středy 24. října
do úterý 30. října 2012.

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Váš nový obchod 
v Českobrodské 
ulici v Dolních 
Počernicích!

NOVĚ
OTEVŘENO

24. 10. 2012 / 7.00
Českobrodská, Dolní Počernice

www.billa.cz

Středa 24. 10. 2012!

Lipánek Maxi, 
Lipánek Maxi 

duo
130 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 7,62 Kč

990
-28% -47%
Kuřecí prsa  

s kostí bez kůže
cena za 1 kg
dříve 139,90

9990

-29% -20% -25%
Dobroděj sýr 

45% t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 23,90

Česneková  
kýta

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90

Kuřecí šunka 
prsní standardní

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 15,90

-26%
Kaiserka

z naší pekárny
1 ks 55 g, více druhů

dříve 3,90
290

100 g = 5,27 Kč

1690 1590 1190

-25% -22% -19%
President 

Karel IV. 
90 g, více druhů

dříve 23,90

Naše bio 
Jogurt  

ochucený
200 g, více druhů

dříve 17,90

BILLA 
Čerstvé těsto 

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 19,89 Kč

1790
100 g = 6,95 Kč

1390
100 g = 8,73 Kč

3490

OTEVŘENO:
Po–So 7.00–21.00
NE 8.00–21.00 

Dárkové koše Bezhotovostní platbyDárkové poukázky

Poukázky

Akceptujeme všechny druhy platebních 
karet, včetně dárkových karet BILLA.  
Na vyžádání Vám připravíme dárkové koše.


